
Wfft/m M G 5w Servifos f-« a
Ft.:: V1

c

m SOBRAL
\<5>.\ PRGFBTURA

Central tie Liciuipoes do Municipio dc Sobral
Ref.: Pregao Eletronico n° 23006 - SME
Processo n° P230932/2023
A Unidade da Federagao na qual sera emitida a Nota Fiscal e FOTALEZA (CE).

Prezados Senhores:

Apresentamos nossa Proposta de Pregos relativa ao objeto desta licitagao, bem como as

informagoes, condigoes da proposta e dedaragoes exigidas no Edital do Pregao Eletronico acima citado,

assumindo inteira-responsabilidade por quaisquer erros ou omissoes que venham a ser verificados na sua

preparagao, conforme abaixo:

LOTE 03
PREgO

UNIT. (R$)
PREgO TOTAL

ESPECIFICAgAO UNID.QUANT.ITEM Ml
CAMISA COM MANGA, MAl.HA DRY FIT, 100% POLIESTER,
GRAMATURA 120G/M2, COR BRANCA, Especificagao Complementar:
DETALFIE: recorte nos ombros na mesma malha na cor amarela (escala
CMYK: cOO m20 y100 kO) e Escala Pantone (PANTONE 14-0957 TCX),
gola polo em malha Piquet com gramatura 120G/M!, sendo 67% algodao
e 33% poliester na cor amarela (escala CMYK: cOO m20 y100 kO) e Escala
Pantone (PANTONE 14-0957 TCX) com personalizagao frente e costas
em sublimagao. Sublimagao: Frente e Costas: Logotipo da Prefeitura
Municipal de Sobral medindo aproximadamente 7,0 cm (altura) x 8,5 cm
(largura) variagao +/- 5% (Ensino Fundamental II e EJA 12 a 16 anos),
conforme modelo do anexo A. As medidas deverao seguir conforme tabela
de medidas padronizadas pelas normas da ABNT.
PROCEDENCIA NACIONAL.

18,00 396.000,00 '22.000 UNID.3.1

Marca: KL.

R$ 396.000,00TOTAL DA PROPOSTA

• Valor desta proposta: R$ 396.000,00 - Trezentos noventa seis mil reais.

• Prazo de validade da presente proposta: 120 (cento vinte) dias

• Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da nota de empenho ou

instrumento habil, na Celula de Logistica da SME.

• Banco: BRADESCO Ag: 3456-8 C/c: 043262-8

• Prazo de pagamento: Conforme o edital.

• Declaramos que estamos dc pleno acordo com lodas as condigoes estabclecidas no Edital e seus Anexos, bem como

aceitamos todas as obrigagoes e responsabilidades especiftcadas no Tenno de Referenda.

• Declaramos expressa de total concordancia coin os termos deste Edital e seus Anexos e dc que sua proposta

comcrcial compreende totlos os tributos, despesas ou encargos de qualquer natureza, resultante do fornecimento

• Declaramos que nos pregos cotados estao incluidas todas as despesas que, direla ou indiretamente, fazem parte do

presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte tecnico c administrativo, impostos, seguros, taxas, ou

quaisquer oulros que possarn incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acrescimos em virtude de expectativa
inflacionaria e deduzidos os desconlos evcnlualmenle concedidos;

• Declaramos, ainda, nos sujeitar, inteira e pienamente, as condigoes do Edital e dos seus Anexos.

• Garantimos o material contra defeitos de fabricagao por 120t!d.
• Declaramos que somos Fabricantes do objeto deste Pregao, cuja marca e KL e de modelo KL.

• Representante da Empresa: MARIA TEMIS PEREIRA DA SILVA. CARGO: SOCIA/GERENTE- CPF: 272.896.803-91 -RG: 2022228208-2 SSP/CE

z-'

Fortaleza (CE), 26 de Abril de 2023.
Atcnciosamente,

Assinado de forma digital por MARIA
TEMIS PEREIRA DA SILVA:27289G80391

Dados: 2023.04.26 13:36:11 -03‘00'

MARIA TEMIS PEREIRA DA
SILVA:27289680391

KL SERVIFOSE SER1GRAFIA LTDA - ME
CNPJ: 01.915.181/0001-49

Maria Tends P. (la Silva - Soda gcrcnic
RG N". 202222820X-2 SSP/CE

CPF19". 272.896.m-91

KL SER VILOSESERIGRAFIA LTDA -ME

RUA ITAJEU, N". 842-CANINDEZINHO-CEP: 60. 731-300.

FORTALEZA/CE- TEL.: (85) 4102-4187-Email: klserigrafialtda@gmail.com
CNPJ: 01.915.181/0001-49-1.E-.06.343.033-9

\


